Dato atto che la ditta appaltatrice ha fatto ricorso al subappalto, ai sensi dell’articolo 18, comma 3 e comma 9della L. n. 55/90 e secondo le disposizioni di cui all'art. 105 del D.Lgs. 50/2016:

- subappalto “ADRIATICA STRADE S.R.L.” P.I. 02040810422 con sede in Agugliano (AN)-Determinaautorizzazione n.347 del 14.02.24 per un importo pari ad € 48.000,00 (quarantottomila/00) di cui €.46.977,60 (quarantatremilacinquecentosessanta/16) per lavori ed €. 1.022,40 (milleventidue/40) per oneri disicurezza. L’importo della manodopera è stimato in € 3.211,2;
- subappalto “NON SOLO COLORE S.R.L.” P.I. 02579140415 con sede in Pergola (PU)-Determinaautorizzazione n.2933 del 27.11.23 per un importo pari ad € 103.207,00 (centotremiladuecentosette/00) dicui € 97.118,00 (novantasettemilacentodiciotto/00) per lavori ed € 6.089,00 (seimilaottantanove/00) per oneridi sicurezza;
- subappalto “SANTINI IMPIANTI S.R.L.” P.I. 01229190424 con sede in a Senigallia (AN)- Determinaautorizzazione n.361 del 15.02.2024 per un importo pari ad € 4.900,00 (quattromilanovecento/00) di cui €4.410,00 (quattromilaquattrocentodieci) per lavori ed € 190,00 (centonovanta) per oneri di sicurezza.L’importo della manodopera è stimato in €.490,00;
Dato atto che i DURC sono i seguenti:
-Consorzio Stabile Coim a.r.l.C.F. P.I. n. 02780750416; – certificato INAIL_45300506 con scadenzavalidità 10/01/2025;